PAGE
3

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2021 № 718
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.05.2012 № 1370 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Администрации города Волгодонска, утверждении состава и положения о нем»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.05.2012 № 1370 «О создании Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Администрации города Волгодонска, утверждении состава и положения о нем» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы   Администрации   города   Волгодонска   по   городскому   хозяйству  В.И. Кулешу.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы
Администрации города Волгодонска
по городскому хозяйству
Приложение

к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 15.04.2021 № 718
Приложение № 2

к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 22.05.2012 № 1370
СОСТАВ

Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела

при Администрации города Волгодонска

	Кулеша

Вадим Иванович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель Попечительского (наблюдательного) совета

	Батлуков

Игорь

Владимирович
	- заместитель председателя Волгодонской городской Думы, заместитель председателя Попечительского (наблюдательного) совета (по согласованию)

	Бурлака
Татьяна

Юрьевна
	- главный специалист отдела благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства», секретарь Попечительского (наблюдательного) совета

	Члены Совета:

	Березова

Анна Николаевна
	- начальник отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Мельников Владимир Степанович
	- председатель Волгодонской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Нигай

Елена Джемсоновна
	- заместитель директора муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Ткаченко Людмила Гарриевна
	- председатель Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Усов

Анатолий Викторович
	- директор муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

	Чернышева

Наталья

Сергеевна
	- заместитель начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

 И.В. Орлова